[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ

ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23.07.2018   №  31

с.Ворга

Ершичский район

Смоленская область

	Об определении специальных мест размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Смоленской областной Думы шестого созыва

В соответствии  с частью 8 статьи 38 областного закона от  30 мая 2007 года № 37-з  «О выборах депутатов Смоленской областной Думы»,  Администрация Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
постановляет:
         Определить на территории Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области специальное место для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Смоленской областной Думы шестого созыва:
а) информационный стенд в с.Ворга.
Глава муниципального образования

Воргинского  сельского поселения
Ершичского района Смоленской области                                     Н.А.Парфёнова